青岛市地方税务局关于启用官方微信服务平台的通知
尊敬的纳税人：
为了进一步拓展纳税服务渠道，加强征纳双方沟通交流，全面提高纳税服务水平。青岛市地税局于9月1日正式启用“青岛地税”官方微信平台，现将有关事项通知如下：
一、功能简介
“青岛地税”官方微信由市局主办，主要提供“办税服务”、“涉税查询”、“微办税厅”三大服务功能，“办税服务”包括通知公告、办税指南、办税日历、纳税人培训学校；“涉税查询”包括发票真伪查询、税票真伪查询、政策法规查询、办税厅排队查询、个税计算器；“微办税厅”包括纳税人的基本信息查询，主要为纳税人提供本月应申报税费、已申报税费、逾期未申报税费、税种登记、外管证开具等信息查询。

　　二、关注方式
1.通过微信“扫一扫”-> “青岛地税”二维码，点击“关注”
2.通过微信“添加朋友”->“查找公众号” -> “青岛地税”点击“搜索”按钮->点击“关注”
如您对我局官方微信有好的建议，欢迎拨打0532-12366-2进行反馈，感谢您对青岛地税工作的支持，我们将竭诚为您提供优质的纳税服务。

　　附：二维码

[image: image1.png]

　　青岛市地税局
2014年9月1日